předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“) poskytuje 

poskytovatel příjemci dotaci na účel uvedený v článku II. této smlouvy. 

Článek II. 

Výše dotace a její účel 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci neinvestiční dotaci z rozpočtu poskytovatele 

celkem ve výši 4 466 847 Kč (slovy: čtyři miliony čtyři sta šedesát šest tisíc osm set čtyřicet 

sedm korun českých) na spolufinancování způsobilých výdajů realizační fáze projektu „Rozvoj 

vodíkového údolí v Karlovarském kraji“, registrační číslo projektu 

CZ.10.01.01/00/24_053/0000471 (dále také jen „projekt“ nebo „akce“) financovaného v rámci